АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 16.10.2017 № 62-29-196-2017

В связи с технической ошибкой, руководствуясь ст. ст. 39, 41 Устава муниципального

образования — городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4141 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани заместителю главы администрации Савину С.А.»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в разрешение на строительство от 16.10.2017 № 62-29-196-2017 (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 27.12.2018 № 5084, от 07.02.2019 № 365)

следующие изменения:

слово «Многоквартиный» заменить словом «Многоквартирный»;

слова «1 этап строительства секция 1, 2 и 3» заменить словами «2 этап

строительства секция 1, 2 и 3 ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

""л*» РЧ

* "Чс:-

Заместитель главы админист С.А.Савин